АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2023                                                                                         № 1-па

Об изменении адресов объектам адресации

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Жилому дому с кадастровым номером 55:07:110101:1187 с ошибочным адресом «Омская область, р-н Калачинский, с. Ивановка, ул. Вокзальная, д. 29», присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Омская область, Калачинский муниципальный район. Ивановское сельское поселение, село Ивановка, улица Вокзальная, дом 33.
2. [bookmark: _GoBack]Земельному участку с кадастровым номером 55:07:110101:157 с ошибочным адресом «Омская область, р-н Калачинский, с. Ивановка, ул. Вокзальная, д. 29», присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Омская область, Калачинский муниципальный район. Ивановское сельское поселение, село Ивановка, улица Вокзальная, з/у 33.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Ивановского сельского поселения                                              М.А.Эйнбаум